государственное автономное учреждение социального обслуживания
Свердловской области

«ИРБИТСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ»
(ГАУСО СО «Ирбитский центр социальной помощи семье и детям»)

ПРИКАЗ
09.01.2024г. № 14

г. Ирбит

Об организации работы
по охране труда на 2024 год

Для обеспечения безопасности жизни, сохранения здоровья и работоспособности
работников в процессе трудовой деятельности,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по организации работы по охране труда,
заместителя директора Александрову Любовь Витальевну.

2. Считать действующим утвержденное Приказом от 10.01.2022г. № 15 «Об
организации работы по охране труда на 2022 год» положение о комиссии по охране труда
и план работы на 2022 год (Приложение).

3. Создать комиссию по охране труда (далее ОТ) в составе:
3.1. Председатель комиссии: Александрова Любовь Витальевна, заместитель

директора.
3.2. Члены комиссии:

- Болдышева Светлана Анатольевна, заместитель директора по воспитательной и
реабилитационной работе;
- Волкова Оксана Николаевна, заведующий отделением (социальной службой) социальной
реабилитации (Временный приют);
- Васькова Ольга Александровна заведующий отделением (социальной службой)
сопровождения замещающих семей;
- Шлапакова Нэлли Анатольевна, заведующий отделением (социальной службой)
профилактики безнадзорности несовершеннолетних;
- Игнатьев Алексей Валерьевич, юрисконсульт - Председатель Представительного органа.

4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлен(а):
« 0CJy> 01 2024г
« 01 2024г
« » 01 2024г
« 01 2024г
« 01 2024г
« м» 01 2024г

Л.В. Александрова
С.А. Болдышева

О.Н. Волкова
, Н.А. Шлапакова

О.А. Васькова
fzAf А.В. Игнатьев